राजस्थान राज-पत्र
विशेषांक

RAJASTHAN GAZETTE
Extraordinary

साधिकार प्रकाशित

Published by Authority

माघ 17, बुधवार, शाके 1934-फरवरी 6, 2013
Magha 17, Wednesday, Saka 1934-February 6, 2013

भाग 1 (ख)

महत्वपूर्ण सरकारी आज्ञाएं।

जन स्वास्थ्य अभियांत्रिकी विभाग
अधिसूचना

जयपुर, फरवरी 04, 2013

विषय : 8 शहरी जलप्रदाय योजनायें क्रमशः श्रीगंगानगर, जैसलमेर, बून्दी, नागौर, करौली, नाथद्वारा, चौमू एवं नोखा को जन स्वास्थ्य अभियांत्रिकी विभाग से स्थानीय निकाय विभाग को हस्तान्तरण करने के संबंध में।